MOGEN / GERN / FINDEN

- Welches Wort fehlt?

1. Spielst du gern Gitarre?
Ja, ich gern Gitarre.
2. du gern Englisch?
Nein, ich lerne nicht
3. Magst du Musik?
Ja, ich Musik.
4. du Judo?

Englisch.

Nein, ich mag Judo
5 du Tischtennis?
Nein, ich spiele Tischtennis.
6. Yui gern?
Ja, sie fotografiert
7. Kocht Florian gern?
Ja, er gern.
8. Wie du Pop-Musik?
Ich Pop-Musik spitze.
9. Joggst du gern?
Nein, ich jogge gern.
10. Spielst du Fufdball?
Ja, ich spiele gern FufSball.

11.

12.

13.
14.
15.

findest du Basketball?
Basketball gut.
Magst du Ballett?

Nein, ich Ballett

du Make-up oder Theater?

Wie du Rock-Musik?

Du magst Basketball
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